
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dicmo (“Službeni glasnik Općine Dicmo”, broj 

5/2022- pročišćeni tekst) općinski načelnik Općine Dicmo, donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o dodjeli poklon bonova učenicima prvog razreda 

Osnovne škole Ante Starčevića Dicmo 

 

 

 

 

Članak 1. 

Učenicima prvog razreda Osnovne škole Ante Starčevića Dicmo, povodom polaska u 

školu, dodjeljuje se poklon bon u iznosu od 30,00 eura po učeniku u školskoj godini 

2025./2026. 

 

 

Članak 2. 

Poklon bonove će roditelji/zakonski zastupnici učenika moći preuzeti u “Knjižari Mali 

Princ”, Dicmo. 

 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u “Službenom glasniku Općine Dicmo” 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 024-02/25-01/68 

URBROJ: 2181-21-02-25-1 

Dicmo Kraj, 01. kolovoza 2025. godine 

 

 

 

 

 

 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

      Petar Maretić, v.r. 


